
 
 

Câmara Municipal de Alto Paraíso 

Estado de Rondônia 

Poder Legislativo 
 

 

Rua PAULO VI, 3726 - Alto Paraíso – RO – CEP 76.862-000 

WWW.camaradealtoparaiso.ro.gov.br - Fone-Fax (069) 3534-2173/2176 

 

PORTARIA Nº 019/2020 
 
 
EXONERA: LUCINEIA DE CARVALHO, do 
Cargo de Provimento em Comissão de 
Assistente de Plenário CC-5 e das outras 
providências. 

 
 
 

O Presidente da Câmara Municipal de Alto Paraíso - RO, APARECIDO 
ANTÔNIO MACHADO, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo Regimento 
Interno e a Lei Municipal nº 995/2010, 1046/2011, 1.066/2012 e 1221/2015. 

 
 
 

R E S O L V E: 
 
 

Art. 1º - Exonerar LUCINEIA DE CARVALHO, portadora do RG: 707046 
SSP/PR, devidamente inscrita no Cadastro de Pessoa Física sob o nº 840.375.632-15, do 
Cargo de Provimento em Comissão de Assistente de Plenário CC-5. 

 
 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos 

para o dia 31 de Dezembro de 2020. 
 
 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrario. 
 

 
 

Alto Paraíso, 08 de Dezembro de 2020. 
 
 

 
 

_________________________ 
Aparecido Antônio Machado 

Presidente 
Câmara Municipal de Alto Paraíso/RO 

 

 
 


